
 

 

 

 

Largo Zecca, 4 - 16124 GENOVA 

Tel. 010/247.07.78 - Fax 010/251.29.60 C.F. 95062410105 IPA : istsc_geis00600r 

Agli Atti  

All’ Albo Pretorio  

Al sito WEB istituzionale  

 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

   
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Progetto 10.2.2A-FSEPON-LI-2021-

28 S.M.I.L.E.-Socialità, miglioramento competenze, inclusione, laboratori, esperienze. 

CUP : J33D21001990006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999, concernente norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 
VISTO il decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

 





 

 

VISTA la nota prot. AOODGEFID-17660 del 7-6-2021, che ha autorizzato questo Istituto ad attuare 

il progetto 10.2.2A-FSEPON-LI-2021-28 S.M.I.L.E. -Socialità, miglioramento competenze, 

inclusione, laboratori, esperienze;  

VISTA la delibera del Collegio docenti n.9 del 23/06/2021 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 20-7-21  

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 9251 del 30/06/2021 di codesta Istituzione; 

 
Ritenuto di dover costituire una commissione per la valutazione delle candidature  
 

VISTI  gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle 
pubbliche amministrazioni ai sensi del D.lgs. n. 33/2013, emanato in attuazione di quanto 
previsto dalla Legge anticorruzione (L. 190/2012)  
 

DISPONE  
 

Di costituire la commissione per la valutazione delle candidature di cui al progetto in oggetto nelle 
persone seguenti:  
 
Prof.ssa Adriana Pesce, collaboratrice vicaria  
Prof.ssa Cristina Cadenasso, seconda collaboratrice 
DSGA Stefania Loreti  
Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Poggio, R.U.P. 
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                             Prof. Giovanni Poggio 

                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente 

 

 
 
 
 
 


		2021-10-05T09:22:49+0200




